様式第１（第４条第１項関係）

岩倉市緑化推進事業補助金交付申請書

                             年  月  日

 岩倉市長        殿

            申請者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

岩倉市緑化推進事業補助金交付要綱に基づき補助金の交付を受けたいので、第４条の

規定により、次のとおり申請します。

建 築 物 等 の 名 称

補 助 を 希 望 す る

緑 化 施 設 の 住 所

緑化施設の管理者

□ 申請者と同じ

□ 申請者と異なる

 住所

氏名

緑化施設を設置する

敷 地 等 の 所 有 者

□ 申請者と同じ

□ 申請者と異なる

住所

氏名

緑 化 対 象 面 積 ㎡ 生 垣 の 延 長 ｍ

園 路 等 の 面 積  ㎡

全 体 事 業 費 金                   円

補 助 交 付 申 請 額 金                   円

着 手 予 定 年 月 日 年  月  日 完 了 予 定 年 月 日 年  月  日

担 当 者

（ 設 計 管 理 者 ）

住  所

氏  名

電話番号

（注）緑化対象面積には、花壇、水流、池等の面積を含めません。

該当する□の中にレ印をつけてください。

＜申請者申告欄＞ あてはまる場合は、□にチェックと「 」内に数字を記入してください。

□ 私は、下記の「  」にあてはまる申請者であるため、交付対象事業費に消費税等を含めた金額で申請します。

①個人事業者ではない個人 ②消費税法における納税義務者とならない事業者 ③免税事業者 ④簡易課税事業者

⑤国、地方公共団体（特別会計を設けて事業を行う場合に限る。）又は消費税法別表第３に掲げる法人

⑥国又は地方公共団体の一般会計である事業者

⑦課税事業者のうち、課税売上割合が低い等の理由から、消費税仕入控除税額確定後の返還を選択する事業者

様式第１－２（第４条第１項関係）

事業計画書

市町村名 岩倉市

事業名等

実施場所

事業予定期間   年  月  日 ～     年  月  日

事業費

※別紙数量計算書による

財源

内訳

補助金申請額

申請者負担額

土地利用状況

※該当する箇所に ○ 印をつける

住居系の用途地域  商業系の用途地域

工業系の用途地域 市街化区域に隣接した市街化調整区域

ＤＩＤ区域 既存集落

その他（               ）

優秀な緑化の条件

※該当する箇所に ○ 印をつける

公開性 1,000 ㎡以上

25％以上

公開性

※該当する箇所に〇印をつける

常時一般の人々が立ち入ること

ができる。

求めに応じ、一般の人々が立ち入ること

ができる。

期間を限って、一般の人々が立

ち入ることができる。

屋上緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

壁面緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

駐車場緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

空地緑化面積（うち中高木）        ｍ２ ①   （      ｍ２）

緑化面積計（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

生垣緑化延長        ｍ

既存民有樹林地活用型事業の交付

対象となる工事面積  ｍ２ ②

既存民有樹林地

（うち緑化面積）        ｍ２ ③   （      ｍ２）   ④

工事完了後の民有樹林地

（うち緑化面積）        ｍ２ ⑤   （      ｍ２）   ⑥

②面積の最低限度        ㎡               （①＋③）／４

緑化率（工事前の30％以上）        ％            （①＋④）／（①＋③）

緑化率（工事後の30％以上）        ％                ⑥／⑤

工事内容

植栽・園路舗装 本 ｍ２ その他 枚・基

高木 自然解説板

中木 案内板

低木 ベンチ

地被類等

（  ）舗装

【記入例】

670 m2

【材料】植付植物、客土、肥料、支柱など

【材料以外】植付手間、客土投入・混合手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

高木 ケヤキ 6 本 60,000 360,000 高さ4.0m

イチョウ 4 本 50,000 200,000 高さ4.0m

低木 ﾋﾗﾄﾞﾂﾂｼﾞ 440 株 2,000 880,000 4株/㎡

ｼｬﾘﾝﾊﾞｲ 400 株 2,000 800,000 4株/㎡

ｱﾍﾞﾘｱ 200 株 2,000 400,000 4株/㎡

張芝 350 ㎡ 2,500 875,000 全面張

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,515,000

【材料】電磁弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

9 基 20,000 180,000 添付資料参照

0

0

180,000

散水栓

小計Ｂ

事業費内訳明細書

項目 数量 単位 金額 備考

項目

【①植栽費】

空地緑化面積空地

備考

【②灌水設備費】

小計Ａ

金額数量 単位

①高木（高さ4m以上の樹木）
②中高木（高さ2.5m以上4m未満の樹木）
③中木（高さ1m以上2.5m未満の樹木）
④低木（高さ1m未満の樹木）
⑤地被
⑥張芝
⑦その他（コケなど）
に分類した上、右欄に樹種を入力して下さい。

見積書を基に、植付植物や客土、支
柱などの材料費と、植付手間などの
労務費の合計を入力して下さい。

樹木の高さなどを入
力して下さい。

緑化計画平面図を基に、緑
化面積を入力して下さい。

既存の散水栓の場合は写真を、新たに設置する場
合は詳細の分かる資料（カタログのコピーで可）
を添付して下さい。

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

1 基 20,000 20,000 標準タイプ
0

20,000

単価

（材工共）

0

0

0

0

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

750,000 750,000

1.08

4,822,200 4,465,000

2,411,100 2,232,500

7,197 6,664

2,411,000 2,232,000

【記入上の注意事項】

　　①　造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。

　　　　（客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は補助対象です）

　　②　植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。

　　③　移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。

　　④　古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象にならない場合があ

　　　　りますので、事前に公園緑地課までご相談下さい。

　　⑤　大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象にならない

　　　　場合がありますので、事前に公園緑地課までご相談下さい。

小計Ｄ

㎡あたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税(率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

【③表示板設置費】

項目

金額単位

表示板

備考

項目 数量

数量 単位 金額

小計Ｃ

備考

【その他】

「表示板構造図」以外の構造の表示板を設置すること
も可能です。その場合は見積書とともに仕様の分かる
書類（構造図など）を添付して下さい。

①、②、③以外で補助対象となる緑化施設は以下のようなものです。

・公開性のある緑地で樹種を知らせるための標準的な樹名板
・しっかりと固定され、樹木等が植栽されたプランター類

判断に迷う場合は個別にご相談下さい。

緑化工事に係る経費の金
額を入力して下さい。
（設計費や手数料は含み
ません）

「1/2に当る金額」を千円単
位で丸めて入力して下さい。
ただし㎡あたりの平均単価が
3万円を超える場合は「敷地
面積×3万円」を千円単位で
丸めた数字を入力して下さい。

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m2

【材料】植付植物、支柱など

【材料以外】植付手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

【材料】屋上緑化資材（パネル、軽量土壌、

　　　防根シートなど）

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

【材料】弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

屋上

単位

項目 数量 単位

備考

備考

項目

小計Ａ

項目 数量 単位

金額

【③灌水設備費】

小計Ｃ

小計Ｂ

様式第1-3a（第4条第１項関係）

事業費内訳明細書

金額 備考

屋上緑化面積

【①植栽費】

金額数量

【②屋上緑化資材費】

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・防水対策費、排水ドレーン改良費は補助対象になりません。
・造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。
・古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象になりません。
・大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象になりません。
・屋上緑化では主に特殊な軽量土壌を使用するため、客土は、【①植栽費】ではなく、
　【②屋上緑化資材費】に記入して下さい。
・【①植栽費】の備考欄には、「高さ」などを記入して下さい。
　（高さ以外は、緑化計画平面図で確認できれば記入不要です）
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

㎡あたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

【その他】

備考

項目

小計Ｅ

備考

【④表示板設置費】

金額

数量 単位 金額

数量 単位

項目

小計Ｄ

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m2

【材料】植付植物、客土、肥料、支柱など

【材料以外】植付手間、客土投入・混合手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

【材料】壁面緑化資材（メッシュパネル、コケマットなど）

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

【材料】弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

数量

壁面

【①植栽費】

壁面緑化面積

数量 単位

【③灌水設備費】

金額 備考

小計Ｃ

備考

小計Ｂ

項目

小計Ａ

備考

様式第1-3b（第4条第１項関係）

事業費内訳明細書

金額

金額単位

【②壁面緑化資材費】

項目

項目 数量 単位

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。
・客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は補助対象です。
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・同一壁面及び水平投影の重なる壁面に整備する壁面緑化面積は、延長×1mを上限とします。
・植物と壁面緑化資材が一体のもの（コケマットなど）は【②壁面緑化資材費】に入力して
　下さい。
・この「壁面」シートは、外壁等に壁面緑化資材を設置し、これを緑化する場合を入力対象と
　します。
　外壁から50cm以内に整備する生垣は「空地」シートに入力して下さい。
・壁面緑化と空地緑化の基盤が一体である場合は、「空地」シートの【①植栽費】で計上する
　こともできます。
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

小計Ｄ

金額

単位 金額

単位 備考項目 数量

備考数量項目

小計Ｅ

【その他】

【④表示板設置費】

㎡あたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m2

【材料】植付植物、客土、肥料、支柱など

【材料以外】植付手間、客土投入・混合手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

【材料】弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

空地 空地緑化面積

小計Ｂ

数量 単位 備考

【②灌水設備費】

小計Ａ

金額

事業費内訳明細書

様式第1-3c（第4条第１項関係）

項目 数量 単位 金額 備考

項目

【①植栽費】

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。
　（客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は補助対象です）
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。
・古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象になりません。
・大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象になりません。
・【①植栽費】の単価欄には、客土や支柱を含んだ見積価格を記入して下さい。
・【①植栽費】の備考欄には、「高さ」などを記入して下さい。
　（高さ以外は、緑化計画平面図で確認できれば記入不要です）
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

備考

項目 数量

数量 単位 金額

小計Ｃ

単位

【③表示板設置費】

項目

【その他】

金額 備考

小計Ｄ

㎡あたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m2

【材料】植付植物、客土、肥料、支柱など

【材料以外】植付手間、客土投入・混合手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

【材料】駐車場緑化資材

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

【材料】弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

駐車場

単位

項目 数量 単位

備考

備考

項目

小計Ａ

項目 数量 単位

金額

【③灌水設備費】

小計Ｃ

小計Ｂ

様式第1-3d（第4条第１項関係）

事業費内訳明細書

金額 備考

駐車場緑化面積

【①植栽費】

金額数量

【②駐車場緑化資材費】

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・舗装の撤去費用や処分費は補助対象になりません。
　（客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は支援対象です）
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。
・古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象になりません。
・大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象になりません。
・駐車場緑化資材を使用しない緑化（車止めの背後や駐車場周りの植栽など）は、原則として
　「空地」シートに入力して下さい。
・【①植栽費】の単価欄には、客土や支柱を含んだ見積価格を記入して下さい。
・【①植栽費】の備考欄には、「高さ」などを記入して下さい。
　（高さ以外は、緑化計画平面図で確認できれば記入不要です）
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

㎡あたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

【その他】

備考

項目

小計Ｅ

備考

【④表示板設置費】

金額

数量 単位 金額

数量 単位

項目

小計Ｄ

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m

【材料】植付植物、客土、肥料、支柱など

【材料以外】植付手間、客土投入・混合手間、支柱設置手間など

単価

（材工共）

【材料】弁、給水管、かん水ホースなど

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）
項目 数量 単位

小計Ｂ

数量 単位 備考

金額 備考

様式第1-3e（第4条第１項関係）

事業費内訳明細書

生垣緑化延長

【①植栽費】

【②灌水設備費】

小計Ａ

項目 金額

生垣

【材料】 あいち森と緑づくり事業の助成により整備した旨を

示す表示板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。
　（客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は補助対象です）
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。
・古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象になりません。
・大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象になりません。
・生垣を含む緑化面積の合計が100㎡以上の場合は、「空地」シートなどで計上しても構いま
　せん。
・【①植栽費】の単価欄には、客土や支柱を含んだ見積価格を記入して下さい。
・【①植栽費】の備考欄には、「高さ」などを記入して下さい。
　（高さ以外は、緑化計画平面図で確認できれば記入不要です）
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

ｍあたりの平均単価

要望交付金

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

小計Ｄ

【その他】

【③表示板設置費】

項目

小計Ｃ

金額単位 備考

備考

項目 数量

数量 単位 金額

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

m2

【材料以外】上記の整備費用

単価

（材工共）

【材料】木、鉄など

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

【材料】 植樹されている樹木や植物に関する解説板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）

【材料】 緑化施設等の位置を示す案内板

【材料以外】上記の設置費用

単価

（材工共）
項目 数量 単位 金額 備考

【材料】コンクリート、ブロック、境界ブロックなど

小計Ｃ

【④案内板整備費】

項目

小計Ｄ

数量 単位 金額 備考

備考

小計Ｂ

備考

【③自然解説板整備費】

小計Ａ

【②柵、ベンチ整備費】

項目 数量 単位

既存民有樹林地活用

金額

様式第1-3f（第4条第１項関係）

事業費内訳明細書

園路整備面積

【①園路整備費】

項目 数量 単位 金額

単価

（材工共）

消費税を含めた申請 消費税を含まない申請

【記入上の注意事項】

・造成費用、伐採費用、処分費は補助対象になりません。
　（客土投入に伴う残土の積込・運搬・処分費は補助対象です）
・植栽基盤の整備のみでは補助対象になりません。
・移植工事は植付時の費用のみ補助対象になります。
・古木・銘木の類で樹木単価が極めて高額なものは補助対象になりません。
・大径木の運搬や植付など、植栽費用が極めて高額なものは補助対象になりません。
・生垣を含む緑化面積の合計が100㎡以上の場合は、「空地」シートなどで計上しても構いま
　せん。
・【①植栽費】の単価欄には、客土や支柱を含んだ見積価格を記入して下さい。
・【①植栽費】の備考欄には、「高さ」などを記入して下さい。
　（高さ以外は、緑化計画平面図で確認できれば記入不要です）
・数量は、緑化計画平面図などで必ず確認できるようにして下さい。

諸経費

消費税（率）

金額（経費込）

１／２に当る金額

ｍあたりの平均単価

要望交付金

金額 備考

小計Ｅ

【その他】

項目 数量 単位

（審査の結果、交付決定金額が要望額を下回る場合が
あります。）

様式第２（第４条第１項関係）

維持管理に関する誓約書

  年  月  日

岩倉市長        殿

           管理者 住  所

               氏  名

(法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名)
               電話番号

私は、岩倉市都市緑化推進事業補助金の交付の申請をするに当たり、下記

の事項を遵守することを誓約します。なお、敷地を譲渡した場合は誓約事項

も継承します。

記

   １ 緑化施設の管理行為を適切に行うこと。

   ２ 緑化施設が周辺環境に悪影響を及ぼした場合、遅滞なく対処

すること。

３ 岩倉市緑化補助金確定通知書を受けた日から５年以内に補助金

交付対象となった緑化木等で枯損が発生したときは、速やかに補

植を行うこと。

様式第４（第５条第１項関係）

岩倉市緑化推進事業変更承認申請書

                             年  月  日

岩倉市長        殿

            申請者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

    年  月  日付け     第     号で補助金の交付決定のあり

ました緑化施設の工事を下記のとおり変更したいので、岩倉市緑化推進事業補助金交付

要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

建 築 物 等 の 名 称

変更しようとする

緑 化 施 設 の 住 所

交 付 決 定 金 額 金                   円

全 体 事 業 費
変更前  金              円

変更後  金              円

変更補助交付申請額 金                   円

変 更 理 由

変 更 内 容

様式第６（第６条第１項関係）

岩倉市緑化推進事業中止承認申請書

                             年  月  日

岩倉市長        殿

            申請者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

    年  月  日付け     第     号で補助金の交付決定のあり

ました緑化施設の工事を下記のとおり中止したいので、岩倉市緑化推進事業補助金交付

要綱第６条第１項の規定により、申請します。

建 築 物 等 の 名 称

中 止 又 は 廃 止

し よ う と す る

緑 化 施 設 の 住 所

交 付 決 定 金 額 金                   円

事 業 を 中 止 又 は

廃 止 す る 理 由

 備考 交付決定金額の確定は確定通知書による。

様式第８（第７条関係）

岩倉市緑化推進事業完了報告書

                             年  月  日

 岩倉市長        殿

            申請者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

     年  月  日付け     第     号で補助金の交付決定のあり

ました緑化施設の工事を完了したので、岩倉市緑化推進事業補助金交付要綱第７条の規

定により、下記のとおり報告します。

建 築 物 等 の 名 称

緑化工事を完了した

緑 化 施 設 の 住 所

交 付 決 定 金 額 金                   円

完 了 年 月 日 年  月  日

様式第８－２（第７条関係）

事業報告書

市町村名 岩倉市

事業名等

実施場所

事業期間   年  月  日 ～     年  月  日

事業費

※別紙数量計算書による

財源

内訳

補助金申請額

申請者負担額

土地利用状況

※該当する箇所に ○ 印をつける

住居系の用途地域  商業系の用途地域

工業系の用途地域 市街化区域に隣接した市街化調整区域

ＤＩＤ区域 既存集落

その他（               ）

優秀な緑化の条件

※該当する箇所に ○ 印をつける

公開性 1,000 ㎡以上

25％以上

公開性

※該当する箇所に〇印をつける

常時一般の人々が立ち入ること

ができる。

求めに応じ、一般の人々が立ち入ること

ができる。

期間を限って、一般の人々が立

ち入ることができる。

屋上緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

壁面緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

駐車場緑化面積（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

空地緑化面積（うち中高木）        ｍ２ ①   （      ｍ２）

緑化面積計（うち中高木）        ｍ２     （      ｍ２）

生垣緑化延長        ｍ

既存民有樹林地活用型事業の交付

対象となる工事面積  ｍ２ ②

既存民有樹林地

（うち緑化面積）        ｍ２ ③   （      ｍ２）   ④

工事完了後の民有樹林地

（うち緑化面積）        ｍ２ ⑤   （      ｍ２）   ⑥

②面積の最低限度        ㎡               （①＋③）／４

緑化率（工事前の30％以上）        ％            （①＋④）／（①＋③）

緑化率（工事後の30％以上）        ％                ⑥／⑤

工事内容

植栽・園路舗装 本 ｍ２ その他 枚・基

高木 自然解説板

中木 案内板

低木 ベンチ

地被類等

（  ）舗装

写

真

着手前 完了

様式第１０（第９条関係）

岩倉市緑化推進事業補助金請求書

                             年  月  日

 岩倉市長        殿

            申請者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

     年  月  日付け     第     号で補助金の交付額確定があ

りましたので、岩倉市緑化推進事業補助金交付要綱第１１条及び第１４条の内容につい

て十分に理解した上で、同要綱第９条の規定により下記のとおり補助金を請求します。

建 築 物 等 の 名 称

緑化工事を完了した

緑 化 施 設 の 住 所

補 助 金 の 請 求 額 金                   円

金 融 機 関 名

□ 銀  行

□ 信用金庫

□ そ の 他

金 融
機 関
コード

支  店 店番号

預金種目・口座番号

□ 普通
      預金

□ 当座

口
座
番
号

左づめでご記入ください。

口 座 名 義

カ タ カ ナ

通帳等に記載されているカタカナ表記を左上づめでご記入ください。
姓と名の間等には空欄を入れないでください。
濁点(゛)・半濁点( )゚も 1マスを使用してご記入ください。

(注) 該当する□の中にレ印をつけてください。

様式第 11（第 10条関係）

あいち森と緑づくり税を財源

とする「緑の街並み推進事業」に

より、○ ○ ○ ○ ○

の緑化整備を行いました。

○○年○○月

   申請団体（者）○ ○ ○ ○

備考 大きさは、縦 21センチメートル以上、横 30センチメートル以上を標準とする。
材質は任意とするが、耐候性、耐久性に富み、かつ、容易に破損しないものを用いること。

様式第１２（第１２条関係）

岩倉市緑化推進事業緑化施設状況報告書

                             年  月  日

 岩倉市長        殿

            報告者 住  所

                氏  名

                  （法人の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

                電話番号

     年  月  日付け     第     号で補助金の交付額確定を受

け補助金の交付を受けました緑化施設の状況について、岩倉市緑化推進事業補助金交付

要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

建 築 物 等 の 名 称

緑化工事を完了した

緑 化 施 設 の 住 所

補 助 金 交 付 金 額 金                   円

完 了 年 月 日      年   月   日